obras en el año 2013 los gastos se duplicaron. 

En este año como es de conocimientos por todos nosotros realizamos una 

Auditoria Financiera — Administrativas la misma que no satisface a todos 

los socios como era el objetivo, recurriendo así a un gasto innecesario 

de $ 6.720,00 (SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE 00/100) que disminuyó 

considerablemente nuestras ganancias, con dicha auditoria quedo 

demostrado que en mi administración no hubo ningún tipo de estafa, 

fraude o despilfarro de nuestros recursos económicos y que todo lo 

realizado en la presente administración está bajo lo que dispone las leyes